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Päätösehdotus 
 
elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen 
 
Elinvoimajaosto vahvistaa tapahtumatukien myöntöperusteet ja esityksen määrärahan käytön 
jakautumisesta vuodelle 2026. 

 
Päätös 

 
  
 

Selostus 
Tapahtumatukien myöntövaltuus ja käsittely siirtyi organisaatiouudistuksen myötä 
Yrityspalvelun eli Business Kuopion vastuulle. Elinvoiman toimialan toimintasäännön mukaan 
päätökset tekee elinvoimajaosto silloin, kun tuen määrä ylittää 100.000 euroa, ja 
elinkeinojohtaja silloin, kun tuen määrä on 100.000 euroa tai sitä pienempi. Elinvoimajaosto 
vahvistaa tukien myöntöperusteet, ohjaa määrärahan käyttöä ja vastaa tapahtumatukien 
vaikuttavuuden seurannasta.  
 
Yrityspalvelun tapahtumatuet on suunnattu tapahtumille, jotka vahvistavat Kuopion 
elinvoimaa, matkailullista vetovoimaa ja alueellista kilpailukykyä. Tuen ensisijaisena 
tavoitteena on tuottaa aluetaloudellista hyötyä, lisätä tapahtumien näkyvyyttä ja tukea 
tapahtumien ja tapahtumatoimialan kehittymistä pitkäjänteisesti. 
Tuki eroaa Meidän Kuopio-tuesta siten, että: 

• Meidän Kuopio-tuki painottuu kaupunkilaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja 
kulttuuritarjontaa lisääviin tapahtumiin. 

• Yrityspalvelun tapahtumatuet kohdistuvat erityisesti matkailullisesti vetovoimaisiin, 
kaupungin brändiä vahvistaviin ja alueen elinvoimaa edistäviin tapahtumiin. 

 
Tukea voivat hakea yritykset ja rekisteröidyt yhdistykset ja sitä voidaan myöntää 
yleisötapahtumien tuotantokustannuksiin, tapahtumien kehittämiseen ja laajentamiseen, 
tapahtuman markkinoinnin tehostamiseen ja palveluiden ostopalveluihin tapahtuman 
toteuttamiseksi. Tukea myönnetään pääsääntöisesti uusille ja kehittyville tapahtumille.  
 
Tukea ei myönnetä Kuopion kaupungin omien tilojen ja alueiden vuokriin; toimijoiden 
perustoimintaan; välineiden hankintaan tai ylläpitoon; leiri- ja kurssitoimintaan; yksittäisiin 
otteluihin, kilpailuihin tai konsertteihin; palkintoihin, tarjoiluihin, ilotulituksiin; 
anniskeluravintoloissa tapahtuviin tapahtumiin tai jos tapahtuman tulonmuodostus perustuu 



selkeästi anniskeluun; markkina- ja myynti- ja myynninedistämistapahtumiin; 
yksityistilaisuuksiin ja gaaloihin; teatteri- ja esitystoimintaan. 
 
Tapahtumatukien myöntöperusteissa korostetaan hakemusten läpinäkyvää arviointia ja 
yhdenvertaisuutta. Hakemukset arvioidaan seuraavien kriteerien perusteella, painottaen 
aluetaloudellista vaikuttavuutta (kaksinkertainen painoarvo muihin kriteereihin verrattuna: 

1. Aluetaloudellinen vaikutus: Matkailullinen vetovoima, matkailijoiden 
kulutusvaikutukset, yöpymisvuorokaudet ja tapahtuman työllisyysvaikutukset. 

2. Imagovaikutukset: Tapahtuman medianäkyvyys, tapahtuman sopivuus kaupungin 
strategisiin tavoitteisiin sekä kohderyhmien tavoittaminen. 

3. Hyvinvointivaikutukset: Liikunta, aktiivisuus, yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus sekä 
vaikutukset eri kohderyhmiin (lapset, nuoret, erityisryhmät). 

4. Ympäristö- ja ilmastovaikutukset sekä vastuullisuus: Liikkumisen ratkaisut, 
tapahtuman hiilijalanjälki, jätehuolto ja tapahtuman vastuullisuuden kokonaisarvio. 

5. Tapahtuman toteutus: Järjestäjän kokemus, taloudelliset ja henkilöstöresurssit, 
tapahtuman kehitysnäkymät ja kasvupotentiaali. 

 
Vuoden 2026 tapahtumatukien kokonaismääräraha on 700 000 euroa, joka jaetaan seuraavasti: 

  
KOHDE SUMMA 
Tapahtumatuet 490.000€ 
AV- tuotantokannustin  76.000 € 
Yhteistyösopimukset 80.000 € 
Henkilöstökulut 37.000 € 
Seurantatyökalu 17.000 € 
Yhteensä  700.000€ 

 
Suurin osa budjetista kohdennetaan varsinaisiin tapahtumatukiin. Lisäksi määrärahaa 
varataan: AV-tuotantotukiin, yhteistyösopimuksiin vakiintuneiden tapahtumien kanssa, 
tapahtumien seurantatyökalun kehittämiseen ja ylläpitoon ja tukien käsittelyyn tarvittavan 
henkilöstön palkkaamiseen. Henkilöstötarve on syntynyt organisaatiouudistuksen 
seurauksena, koska tapahtumatukien käsittelyä suorittaneet henkilöt eivät siirtyneet uuteen 
organisaatiorakenteeseen. 
 
Tapahtumiin liittyvät markkinointi- ja yhteistyökumppanuussopimukset käsitellään erillisinä, 
koska ne ovat vastikkeellisia ja rinnastettavissa hankintoihin. Sopimukset ovat 
arvonlisäverollisia, eikä niihin sovelleta valtiontukisäännöksiä. Kumppanuuksiin varataan 
budjetista enintään 100 000 euroa. Yhteistyöhakemukset arvioidaan kokonaisarviointina 
seuraavien kriteerien pohjalta: 

1. vaikuttavuus ja näkyvyys, 
2. strateginen ja arvopohjainen yhteensopivuus, 
3. markkinointi- ja viestintähyödyt, 
4. toimijan kyvykkyys ja resurssit, 
5. yhteiskehittämisen ja vastuullisuuden muodot. 

 
Salmi Eventizer -työkalun käyttöä laajennetaan koskemaan myös tapahtumatukien seurantaa 
ja raportointia. Vuoden 2026 budjetista varataan 17 000 euroa työkalun käyttöön ja seurannan 
kehittämiseen. Laajennus parantaa prosessin avoimuutta, raportointivalmiuksia, tapahtumien 



vaikuttavuuden arviointia ja päätöksenteon tietopohjaa. Tämän avulla varmistetaan, että 
tapahtumatukien kohdentamista voidaan kehittää vastaamaan Kuopion elinvoimatarpeita 
entistä paremmin. 
 
 

Toimivallan peruste 
 
Hallintosääntö 28§,  Elinvoiman toimialan toimintasääntö §15 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Liitteenä. 
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Vaikutusten ennakkoarviointi: Tapahtumatukien myöntöperusteet ja 
määrärahan käyttö 
 

 
 

 
 
  


